
REGISTRO GENERALE N. 328 del 21/06/2018

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 191 DEL 21/06/2018
PROPOSTA N. 473 DEL 21/06/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. GIULIA POLCE

VISTA la deliberazione di G.C. n. 113 del 28/11/2015 con la quale con la quale si deliberava di
affidare l'incarico di difesa legale all’Avv. Giulia Polce del foro di Avezzano, con studio legale in
via Polveriera 46, 67053 Capistrello (AQ) per la costituzione in giudizio davanti al Tribunale civile
di Avezzano avverso atto di controversia del Sig. Pizzi Nicola/Comune di Capistrello;

VISTA la  determinazione  dell’Area  Amministrativa  n.  49  del  09/12/2015  con  la  quale  si

determinava  di  affidare  l’incarico  legale  all’Avv.  Giulia  Polce  del  foro  di  Avezzano  e  veniva

impegnata la somma di € 749,10 sul capitolo 139/0 bilancio 2015;

VISTA la  determinazione  dell’Area  Amministrativa  n.  188  del  20/06/2018  con  la  quale  si

impegnava a favore dell’Avv. Giulia Polce del foro di Avezzano la somma di € 538,20 sul capitolo

138/0 bilancio di previsione 2018/2020;

VISTE le fatture elettroniche n.5PA/2018 DEL 20/06/2018 per un importo totale di € 749,10 e n.

6PA/2018 del 20/06/2018 di € 538,20 per un totale di € 1287,30, presentate dall'avv.to Giulia Polce;

VISTO il decreto sindacale n° 86 del 08/01/2016 con il quale veniva nominata la rag. Renza Di

Domenico quale responsabile dei Settori amministrativo-demografico e finanziario;

VISTO l’art. 184 del D.lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A

- Di  liquidare  all'avv.to  all’Avv.  Giulia  Polce  del  foro  di  Avezzano,  con  studio  legale  in  via

Polveriera 46, 67053 Capistrello (AQ) le fatture elettroniche n.5PA/2018 DEL 20/06/2018 per un

importo totale di € 749,10 e n. 6PA/2018 del 20/06/2018 di € 538,20 per un totale di € 1287,30, 

presentate dall'avv.to Giulia Polce

- Di imputare la somma di € 749,10 al capitolo 139/0 MISS 1 PROG 1 TIT 1 Bilancio di previsione

2018/2020 gestione residui 2015 e la somma di € 538,20 sul cap. 138/0 MISS 1 PROG 2 TIT 1

Bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2018 ; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 328 del 21/06/2018



- di trasmettere copia della presente determinazione, unitamente alla documentazione giustificativa,

al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

- Ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 il presente provvedimento sarà esecutivo con

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 328 del 21/06/2018



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 473
del 21/06/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 21/06/2018.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 473 del 21/06/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio  DI DOMENICO RENZA in data 21/06/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 328 del 21/06/2018



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2018 293 1 104 POLCE GIULIA 538,20

2018 294 1 31 POLCE GIULIA 749,10

Visto  di  Regolarità  Contabile  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio   DI  DOMENICO  RENZA  il
21/06/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 328 del 21/06/2018



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 531

Il  21/06/2018 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  328 del 21/06/2018 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV. GIULIA POLCE

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 21/06/2018.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 328 del 21/06/2018


